嘉義市蘭潭國民小學九十八學年度第二學期
「歌頌母親節」活動計畫書

1、 活動主旨：

· 配合學校發展特色「六藝嘉年華」跨學年藝術與人文課程，涵養學校的

音樂氣息。

· 配合生活課程「感恩的心」主題教學活動，讓學生藉由歌聲傳達感恩的心。

· 配合母親節慶祝活動，邀請學生家長一同前來感受孩子對家人的心意。

2、 活動方式：以班級為單位，上台表演與母親相關的歌曲方式進行，並搭配二種以上的節奏樂器，由一年級各班導師指導。

3、 活動時間：九十九年5月4日(星期二)下午1：30 ~ 3：00
4、 活動地點：達觀樓二樓演講廳

5、 參加人員：一年級全體師生、幼稚班
6、 節目主持人：可以自行邀請主持人或訓育組安排。回覆：（               ）
7、 音控及攝影工作：訓育組安排
8、 曲目：請學年以電子檔告知訓育組（may84753@gmail.com.tw）
9、 其他說明：

· 本活動運用生活課程時數進行發表（共三節）。

· 一年級全體師生共同、製作邀請卡。

· 訓育組布置場地

10、 經費預估
1. 經費來源：擬由學生活動費或其他相關經費支應。

2. 經費預估明細：

	項目
	單位
	數量
	單價
	合計金額
	備註

	學生活動費

	合計

	11、 本計劃經校長核可後實施，修正時亦同。

承辦人
	會辦單位
	決行

	學年主任

訓育組

學務主任
	教務處

總務處

會計室

	校長

附件（1）

一、各班演唱曲目：

	班別
	曲 名
	指導老師
	備註

	一年一班

	一年二班

	一年三班

	一年四班

	幼稚班